

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBA000823879

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

data eliberării / data livrării дата выпуска / дата поставки		număr: номер		data: дата	
05.09.2025 / 05.09.2025		9. Transportator Перевозчик		I.I. FARM-FLOCEA, OR.TARACLIA Molodiojnaia nr.10	
Furnizor: поставщик		I.I. FARM-FLOCEA, OR.TARACLIA Molodiojnaia nr.10 Cont MD42ML00000000222404761, BCMoldindconbankSA fil.Taraclia, MOLDDMD2X347		c.f./ nr.TVA 1005603006704 / ф.к./ код НДС 9100368	
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI TVARDITA, OR.TVARDITA		c.f./ nr.TVA 1005603006704 / ф.к./ код НДС 9100368	

delegație доверенность	seria серия	număr номер	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---------------------------	----------------	----------------	--------------	-----------------------------	---

6. Punct de descărcare Пункт разгрузки	7. Redirițări Переадресовки
---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ- elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, лев	10.9 Altă informa- ție Другая информа- ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen- t Серия медика- мент Valabil год ен до	10.14 Cod nomencla- torK Классифи- кационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч- ная цена	10.17 Adaos comer- cial % Торгов- ля надбав- ка
99. Alcool etilic-ElaDum 70% cutan. 100ml (fl.plastic) (00290401)	buc.	2	10.74074 1	21,48	8	1,72	23,20					010725 / 17.07.203 0	30049019 0	22181 / 24.07.2025	7.69	39.67
01. Bahila N100 {LMF} (20%)	Cut	1	40.625	40,63	20	8,13	48,75					/ 28.02.202 9	3926	0 / 31.12.1999	32.5	25
21. Betadine sol.cut. mg/ml 120ml (povidoni dum) (200140025)	Cut	1	116.7592 59	116,76	8	9,34	126,10					3041A042 5 / 30.04.202 8	30049011 0	21773 / 21.07.2025	92.693 4	25.96
68. Citramon-U comp. mg/30mg/180mg N10 bnifarm} (9200400357)	Cut	6	3.981481	23,89	8	1,91	25,80					120525 / 30.05.202 7	30049019 0	18481 / 23.06.2025	2.8621	39.11
72. Dexamol comp.film. 25mg (dextetoprofenum) (0120029)	Cut	2	59.25925 9	118,52	8	9,48	128,00					44609 / 01.11.202 6	30049019 0	19921 / 08.07.2025	45.048 2	31.55
47. Dexamethason-BP sol.inj. g/ml 1ml N5x2 (Co) (0110615)	Cut	1	38.88888 9	38,89	8	3,11	42,00					DX061A / 30.06.202 8	30043210 0	19000 / 26.06.2025	28.055 6	38.61
64. DEZINF.- Jactor comp. 50 (8%) (0)	buc.	2	242.5925 93	485,19	8	38,81	524,00					49 50 / 31.12.202 7	3304	306 / 07.11.2022	202.16 33	20
92. Emplastru 4.0cm x 100cm CITOPLAST Classic (septic, textil) {Medica} (0)	buc.	1	36.11111 1	36,11	8	2,89	39,00					2069524 / 30.05.202 0	30051000 0	0 /	28.94	24.78
60. Fasa med. ster. 5m/10cm nina} (0)	Cut	8	5.648148	45,19	8	3,61	48,80					/	30059031 0	0 /	4.53	24.68
35. Ibuprofen 200mg comp.film. 0x5 {Borisov} (Co) (0010204)	Cut	1	17.59259 3	17,59	8	1,41	19,00					41000725 / 31.07.202 8	30049019 0	25318 / 29.08.2025	12.654 9	39.02
79. Ibuprofen-BP 200mg mp.film. N10x2 (Co) (9060121)	Cut	2	16.66666 7	33,33	8	2,67	36,00					IBF001B / 31.10.202 7	30049019 0	31429 / 29.10.2024	12.111 1	37.61
48. Ingalipt spray bucofaring. ml {FlumedFarm} (307352718)	Cut	1	47.22222 2	47,22	8	3,78	51,00					240225 / 31.08.202 6	30049019 0	6743 / 11.03.2025	35.9	31.54
328. Manusi n/ster. L buc. N100 ogt} LATEX, FARA pudra (8%) (0)	buc.	1	100	100,00	8	8,00	108,00					7279 / 01.11.202 6	40151990 0	0 / 01.01.2001	83.34	19.99
329. Manusi n/ster. M buc. N100 ogt} LATEX, FARA pudra (8%) (0)	buc.	1	100	100,00	8	8,00	108,00					7279 / 01.11.202 6	40151990 0	0 /	83.34	19.99
383. Menovazin-MC sol.cut. ml fl.plastic (8%) (9241203518)	Cut	2	35	70,00	8	5,60	75,60					0060525 / 31.05.202 8	3004	15645 / 03.07.2025	25	40
339. Nimesil 100mg n./susp.oral N3x5 mesulidum) (Co) (1400290613)	Cut	2	106.4814 81	212,96	8	17,04	230,00					51960 / 31.03.202 8	30049019 0	16478 / 03.06.2025	84.6	25.86
304. No-spa 40mg comp. N100 otaverinum) {Sanofi,Romania} (00500410)	Cut	1	113.1944 44	113,19	8	9,06	122,25					HV148 / 31.08.202 7	30049019 0	9363 / 04.04.2025	89.861 4	25.97
458. Pancreat 8000 echnology 1000UI/5600UI/370UI) np.gastrorez. N10x5 (09060381)	Cut	2	47.08333 3	94,17	8	7,53	101,70					270325M D / 30.03.202 8	30049019 0	17429 / 12.06.2025	35.693 2	31.91

ДНЯЯ		Серия, №		EBA000823879															
10.1 Articole/activelor, în poziția tarifare al fi/activului 10.1 Товаров/активов, услуг и иной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медикамен тValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torK классифи кационный код	10.15 Analiza Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comercial % Торгов ля надбав ка%			
1. Paracetamol comp. 500mg 2 {LPH} (Co) (1600660191)	Cut	2	14.814815	29,63	8	2,37	32,00					5L00431A / 01.04.2028	300490190	19905 / 08.07.2025	10.7036	38.41			
3. Salres susp.de inhalat presur. cg/doza 200doze N1 (utamolum) (9200700620)	Cut	1	40.268519	40,27	8	3,22	43,49					a23952 / 31.03.2028	300490190	18500 / 23.06.2025	31.7147	26.97			
1. Seringi 2ml {Medline} 3 onente, Luer Slip 23Gx1 5x30mm (min.100,amb.carton)	buc.	5	1.231481	6,16	8	0,49	6,65					20240501 / 01.05.2029	901831100	0 /	0.99	24.39			
7. Ulei p/u copii {Cosmeplant} ras 200ml (vit.E) (0)	buc.	1	74.583333	74,58	20	14,92	89,50					AS / 23.11.2026	330499000	16460 / 03.02.2023	59.9	24.51			
6. Ulei p/u masaj meplant} 200ml Migdale (cu (0)	buc.	2	69.166667	138,33	20	27,67	166,00					AS / 02.06.2027	330499000	16571 / 24.02.2023	55.54	24.53			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой адной)				2004,09	X	190,76	2194,84	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X			

Permisi eliberarea:	director PROHOR FLOCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2025
Opuscul		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
Predat mărfurile/activele (serviciile):	contabil IRINA VOINSCAIA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2025
Сдал товары/активы (услуги)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
Primit mărfurile/activele (serviciile)	director GHEORGHI POPOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 08.09.2025
Cumpărătorul/beneficiarul:		
Принял товары/активы (услуги)		
упатель/получатель		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		